

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

„Oprava podlahy ve sportovní hale Hranická“

(dle § 2586 a násl. Občanského zákoníku)

I.

Smluvní strany

1. Základní škola a mateřská škola Lipník nad Bečvou, ulice Hranická 511, příspěvková organizace

Sídlo: Lipník nad Bečvou, ulice Hranická 511/45, 751 31 Lipník nad Bečvou

Zastoupena: Mgr. Martin Drietomský, ředitel školy

Kontakty ředitel školy: martin.drietomsky@skolahranicka.cz; tel. 581 250 823

IČO: 44940351

DIČ: CZ44940351

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 857

Zástupce ve věcech smluvních: Mgr. Martin Drietomský, ředitel školy

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Číslo účtu: 18632831/0100

Telefon: 581 250 821

Email: info@skolahranicka.cz

dále jen objednatel

2. Obchodní jméno: Tomšů s.r.o.

Sídlo: Všemina 58, 763 15 Všemina

Zastoupena: Vladimír Tomšů

IČO: 29309433

DIČ: CZ29309433

Zástupce ve věcech smluvních: Vladimír Tomšů

Zástupce ve věcech technických: 

Bankovní spojení: KB.

Číslo účtu: 107-5418690267/0100

Telefon: +

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným soudem v Brně, oddíl C, vložka 73262

dále jen zhotovitel

Shora uvedení účastníci se dohodli na změně a doplnění Smlouvy o dílo citované v záhlaví tohoto dodatku takto:

II.

Článek V. Cena díla, odst. 1 se dle přiloženého ohodnocení položkového rozpočtu víceprací, který je nedílnou součástí dodatku č. 1 se navyšuje o 24.137,08,- Kč s DPH. Sjednává se dohodou smluvních stran jako nejvýše přípustná takto:

Celkem včetně DPH 2 147 405,08- Kč

Slovy: Dva miliony sto čtyřicet sedm tisíc čtyři sta pět nula osm korun českých

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ ZŮSTÁVAJÍ NEZMĚNĚNA.

V Lipníku nad Bečvou dne 20. 1. 2024



Mgr. Martin Drietomský
ředitel školy
za objednatele

V Všemíně dne 20. 3. 2025



za zhotovitele

Více práce - Oprava podlahy ve sportovní hale Hranická

1.	Demontáž sportovního nářadí	1 ks	1800	kč/ks	1 800,00 Kč
2.	Montáž sportovního nářadí	1 ks	4130	kč/ks	4 130,00 Kč
3.	Dodávka a montáž prahů	3 ks	1199	kč/ks	3 597,00 Kč
4.	Zadlabání prvků do podlahy	1 ks	710	kč/ks	710,00 Kč
5.	Pásovina	soubor			500,00 Kč
6.	Sprej	1 ks	218	kč/ks	218,00 Kč
7.	Vrtáky	1 ks	365	kč	365,00 Kč
8.	Doprava,přesun hmot	1 ks	1268	kč	1 268,00 Kč
9.	Práce zámečnické	16 hod.	460	kč	7 360,00 Kč
Celkem					19 948,00 Kč
DPH 21%					4 189,08 Kč
Celkem s DPH					24 137,08 Kč

